
СЕЛЬСКАЯ ДУМА КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ Р Е Ш Е Н И Е От 05 июля 2023 г.   № 75/201  Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов сельской Думы Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области   В соответствии со статьей 15 Закона Волгоградской области от 26 декабря 2006 г.  №1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановления территориальной избирательной комиссии Среднеахтубинского района от 05 апреля 2023г. №28/119 «Об определении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов городских и сельских поселений Среднеахтубинского муниципального района», сельская Дума Куйбышевского сельского поселения,        р е ш и л а: 1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2) для проведения выборов депутатов сельской Думы Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.  2. Настоящее решение подлежит обнародованию.    Глава  Куйбышевского  сельского поселения                                                                       Г.М. Сульдин                     



Приложен
ие №1 

к решени
ю сельск

ой Думы
 Куйбыш

евского 
сельского

 поселен
ия от 0

5 июля 
2023г. 

№75/201 
 

Схема мн
огомандат

ного изби
рательног

о округа  
для прове

дения выб
оров депу

татов сель
ской Думы

 Куйбыше
вского сел

ьского по
селения 

Среднеахт
убинского

 муниципа
льного ра

йона Волг
оградской

 области 
  Наименов

ание 
округа  

Границы о
круга 

Перечень администр
ативно-

территори
альных 

единиц  
Число избирател

ей  Количеств
о 

депутатск
их 

мандатов  
Куйбыше

вский 
многоман

датный 
избирател

ьный 
округ  

В границ
ах Куйб

ышевског
о сельск

ого 
поселения

 
Среднеахт

убинского
 

муниципа
льного р

айона В
олгоградс

кой 
области  

п. Куйбыш
ев, 

п. Велики
й Октябрь

, 
п. Красны

й, 
х. Вязовка

, 
х. Кашири

н, 
х. Кочетко

во, 
х. Невиди

мка, 
х. Стахано

вец, 
х. Шумро

ватый 
3242 

10 

        
 



Приложение №2 к решению сельской Думы Куйбышевского сельского поселения от 05 июля 2023г. №75/201                                                  



 


